in ep̄la v̄yōscōy efficiuntur corpora impas  
sibilia et gl̄osa. Iō credēti sūt ascēdēsse cū  
dño. Unū dicit Remig⁹. Indubitatecē  
dere dēm⁹ vt q̄ refurgente dño a mortuis  
surrexerūt ascēdēnte illo ad celos et ip̄i  
pariter ascēderūt. Hec ille. Hoc itaq̄ dō  
cere est magis cosonū pierati: lic⁹ aliq̄ v̄l  
deant dicere oppositū. Hic itaq̄ cum dño  
ascēdētēs eu adorabāt. Itē beata vir  
go: omnes apostoli: et alii discipuli q̄r̄ ex  
pcepto dñi apparētis eis recūbentib⁹ in  
cenaculo in monte sion in mōte venerant  
oliueti vt eū ascēdētē viderēt: videntes  
eū sic gl̄orēs triūphātēr elevatē in celū  
hūllūne ac deuotissime adorauerūt ipsi  
cut dicit Act. j. viderib⁹ illis elevatus est.  
Q̄nta erat eoz admiratio: q̄nta deuot  
ia ad dñm suū sic ascēdētē vere non est  
nobis possibile dicere. Reuera credo li  
benter cū eo ascēdēsset etiā corpore: q̄r̄  
q̄r̄ nō poterāt ascēdēbat mēter intētione:  
cuīs signū erat aspect⁹ eoz attētus in  
celū. Et nos eoz exēplo tota animi devo  
tione nūc ad dñm ascēdere. Dōmen⁹ di  
cētēs ip̄i dño illō q̄d in ser. di. Ber. Nos  
pp̄ls tu⁹ et oues pascue tue seq̄mūr te per  
ad te q̄r̄ tu es via p̄tatas et vita. Uta in  
exēplo: p̄tatas in p̄missō: in premio vita.  
Uerba eū vite etiā habes t nos cognoscimus  
et creditimus q̄r̄ tu es ch̄is filius dñ  
vīvi. Hec Ber. et Aug. Si p̄le ascēsioz  
nē dñi celebrazmus ascēdamus cū isto et  
sūrsum corda habeam⁹. Sursū inq̄z cor  
da habeam⁹ s̄z dñm. Sursū q̄ppe cor  
ad dñm refugii vocat. Hec ille. Debac  
mus ascēsioz exaltationē cōcupiscim⁹  
dēs: sed v̄ nobis si voluerimus seq̄ eū q̄  
ait. Sedebō in mōte testamēti in laterib⁹  
aquinonis. Hec miser in laterib⁹ aquilonis  
ni miser boies que sequimīt. An nō v̄l  
detis sat hanam tanq̄ fulgor de celo cādē  
tē. Nōne iste est mons in que ascēdit ange  
lus: et diabol⁹ fac̄t est. Nec illi versuto ho  
sti defuit quid a geret in hominē. Similē  
sicut v̄l scientes bonū et malū. Pernicioz  
sa est hec ascēsionimo dēscēlio magis est  
de hierusalem in hiericho. Pessim⁹ mō

# triumphatissime ascensionis Fo. LVII

instans scientia in quæ tñ vscphodie videas rara & cupiscientia plimos repere filios ad auctoritatem nouerat quantum p̄ eoꝝ in illis motis ascensu descederit imo & grauius cederit. Filii hoim vscq̄a graui corde; vt qd̄ diligenter vanitatem critici menda. Sic edificat multi babel: sic purat se peccatores ad dei studia: sic cupisunt qd̄ nō expedit: qd̄ expedit omittentes. Quid vobis et motibus illis in qꝝ ascensu tata difficultas est & tā grande pīclm: aut cur eū deferitis pīatis qntos putas habebit dicitores: obstacula qnta inuenierit: qd̄ difficile viam: Quid sit andē ad illud trigerit qd̄ oportet: Poteris (at scriptura) poteris tamen patient: vt pīates anxietates & sollicitudines qd̄ pīas illa pars omittat. Quid est alter instans scientia: qntuz laborabur: qntum anxiabit spūs eius: Et tu audier nec tū si te r̄avers app̄hendes. Quid cū intuītū: Perdā m̄q̄ sapientia sapientiū: & prudentia prudentiū reprobabo. Id ne multis morer. Videlis ut arbitris: q̄ fugiēdū sit nobis mōs vterq; si pīcipitu angelis: si casum hoim expauescim. Non tes gelboe nec ros nec pluia veniat super vos. Quid tu agim? Ascendere sic nō exspectis: & ascendendi tenemur scripta. Quis docet nos ascensum salubrē? Quis nisi de q̄legim? qm̄ qd̄ ascēdit ipse est & qd̄ descendit. Ab ipo demonstrāda nobis erat via ascensionis ne ductoris imo seductoris iniq; aut vestigiuꝝ aut q̄siliū seq̄remur. Quia ḡnō erat qd̄ accēderet: descendit altissim: & suo nobis descensu suauē ac salubrē dedicauit ascenſuz. Nec mis̄ si descendendo ch̄is ascēdit: qm̄ p̄oy vterq; cecidit accēdeo. Hec sup̄dicta Ber, in fer. de ascē. Tertio sibi reverentia exhibuit creatura sumpt̄ spū alius: vīc̄ creature angelica. Generis siq; dē obuiā ch̄io oēs angelice pīates tanq; suo summo dño. Est aut̄ triplex bñda p̄ē platio circa angelicas pīates obuiāz dño venientes. Prīa est p̄ēplatio deduc̄tōis Associabāt em & deducebat eū cū iubilo ī celu tanq; regē ī solū maiestat̄. ps. Dns in celo ledes ei. tanq; sumū pōtifice ad